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Hej på er! Här kommer årets första informationsblad. 
 
Snön smälter i rasande fart och det är inte helt lätt att veta när våren  
tänker slå till ordentligt. Detta gör det också lite klurigt att bestämma  
när det är dags för vårsyn och sedan den årliga vårstädningen. Kanske  
blir det lite tidigare än förra året om vädret fortsätter så här. Vi återkommer så fort vi 
vet mer. 
 
Byte av ballofix (vattenventiler för inkommande vatten) 
Med anledning av att ventilerna inte är av standardtyp i våra lägenheter fick man 
beställa nya. Leverans är beräknad till vecka 16. Stämmer det kommer vi att lappa och 
börja montera vecka 16-17. 
 
Mejl när det kommer nyheter eller notiser på vår hemsida 
Om du vill få ett mejl när det kommer nyheter eller notiser på vår hemsida kan du 
kontakta styrelsen genom att gå in på glassen.nu och sedan klicka på 
Kontakt/felanmälan och skriva ett meddelande så lägger vi till dig. 
 
Nya lappar i tvättstugorna 
Som ni kanske märkt har vi uppdaterat lapparna på anslagstavlorna i kvartershusen. 
Ta er gärna tid att läsa igenom dem. Det är inget nytt men ibland kan man behöva 
fräscha upp minnet. Här kommer ett litet axplock: 
 

• Tvättstugorna bokas på cylindertavlan i kvartershusen. Det är inte tillåtet att tvätta 
hundfiltar, skor eller bygel-bh i tvättmaskinerna. Det gäller både i de vanliga 
tvättstugorna samt grovtvättstugan. Torkskåpen får användas 1 timme efter avslutad 
tvättid. 
 

• Grovtvättstugan i kvarterslokalen på Snipgränd bokas på bokningslistorna som 
hänger på anslagstavlan i samma lokal. Torkrummet i grovtvättstugan får 
användas ett dygn efter avslutad tvättid. Det innebär att du kan behöva samsas 
med någon annan.  
 

• I kvarterslokalen på Snipgränd ligger Hobbyrummet. Du kommer in där med din 
lägenhetsnyckel. Nyttjandet av hobbyrummet bör begränsas till max en vecka. 
 

• Bastun och kvarterslokalen på Glassgränd bokas på anslagstavlorna i samma hus. 
För att undvika stopp i avloppet i bastun påminner vi alla om att inte slänga 
portionssnus i golvbrunnen.  
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• Det är inte tillåtet att ta med djur eller att röka i våra kvartershus.             
 
 
Passa på att boka och använda våra lokaler! På vår hemsida samt i kvarterslokalerna kan 
du läsa hur du kommer i kontakt med lokalansvariga. 
 
Tänk på att lämna lokalerna i fint skick efter dig. I varje lokal finns städanvisningar.  
Samhall hjälper också till att städa i våra kvartershus. 1 gång i veckan städar de 
toaletterna och 2 gånger i månaden torrmoppar de korridorerna. Två gånger per år sker 
en storstädning och då ingår även tvättstugor, torkrum, hobbylokaler och kvarterslokal. 
All övrig städning sköter vi boende själva.  
 
 
 
 

Till sist vill vi i styrelsen passa på att önska alla en 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


